
UCHWAŁA NR LXVII/431/2024 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, art. 51 i art. 54 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z  2023 r., poz.1270) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr LXII/407/2023 z dnia 28.12.2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2024 dokonuje się następujących zmian: 

1. zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 349.371,93 zł. Deficyt budżetu po zmianach wynosi 
1.699.371,93zł. i zostanie pokryty - przychodami JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikającym z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.699.371,93 zł. 

4.  zmienia się załącznik Nr 3 Przychody i Rozchody budżetu na 2024r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

5. zmienia się załącznik Nr 5  Plan dochodów i wydatków z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napoi 
alkoholowych w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. zmienia się załącznik Nr 6 Plan dochodów i wydatków  związane z ustawą o utrzymaniu czystości  
i porządku w gminie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa 

 
 

Zofia Kasznia 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D1FB40D-F2D1-4491-A6EA-3919A29B3B7D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/431/2024 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

DOCHODY NA 2024 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 021 251,00 -519 991,00 0,00 1 501 260,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        2 021 251,00 -519 991,00 0,00 1 501 260,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 900 999,00 -519 991,00 0,00 1 381 008,00 

bieżące razem: 38 777 915,44 -519 991,00 0,00 38 257 924,44 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 14 072 148,07 0,00 0,00 14 072 148,07 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

221 800,00 0,00 0,00 221 800,00 

Ogółem: 52 850 063,51 -519 991,00 0,00 52 330 072,51 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

221 800,00 0,00 0,00 221 800,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D1FB40D-F2D1-4491-A6EA-3919A29B3B7D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/431/2024 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

WYDATKI NA 2024 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 80 000,00 80 000,00 50 000,00 28 000,00 22 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 658,23 658,23 658,23 0,00 658,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851     Ochrona zdrowia 
po zmianach 80 658,23 80 658,23 50 658,23 28 000,00 22 658,23 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 80 000,00 50 000,00 28 000,00 22 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 658,23 658,23 658,23 0,00 658,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
po zmianach 80 658,23 80 658,23 50 658,23 28 000,00 22 658,23 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 658,23 658,23 658,23 0,00 658,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 22 658,23 22 658,23 22 658,23 0,00 22 658,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 683 765,00 2 575 965,00 2 575 565,00 153 565,00 2 422 000,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 1 107 800,00 1 107 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -171 277,30 -171 277,30 -171 277,30 0,00 -171 277,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 3 512 487,70 2 404 687,70 2 404 287,70 153 565,00 2 250 722,70 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 1 107 800,00 1 107 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 905 998,00 1 905 998,00 1 905 598,00 148 565,00 1 757 033,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -171 276,30 -171 276,30 -171 276,30 0,00 -171 276,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90002   Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 1 734 721,70 1 734 721,70 1 734 321,70 148 565,00 1 585 756,70 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 757 033,00 1 757 033,00 1 757 033,00 0,00 1 757 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -171 276,30 -171 276,30 -171 276,30 0,00 -171 276,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 1 585 756,70 1 585 756,70 1 585 756,70 0,00 1 585 756,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 502 715,00 142 715,00 142 715,00 0,00 142 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90095   Pozostała działalność 
po zmianach 502 714,00 142 714,00 142 714,00 0,00 142 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 142 715,00 142 715,00 142 715,00 0,00 142 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 142 714,00 142 714,00 142 714,00 0,00 142 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D1FB40D-F2D1-4491-A6EA-3919A29B3B7D. Podpisany Strona 1



przed zmianą 54 200 063,51 35 052 912,44 25 553 978,49 18 225 809,94 7 328 168,55 3 410 041,00 5 305 092,95 0,00 0,00 783 800,00 19 147 151,07 19 147 151,07 3 310 514,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -171 277,30 -171 277,30 -171 277,30 0,00 -171 277,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 658,23 658,23 658,23 0,00 658,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 54 029 444,44 34 882 293,37 25 383 359,42 18 225 809,94 7 157 549,48 3 410 041,00 5 305 092,95 0,00 0,00 783 800,00 19 147 151,07 19 147 151,07 3 310 514,00 0,00 0,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D1FB40D-F2D1-4491-A6EA-3919A29B3B7D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/431/2024 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 ROKU 

Klasyfikacja                                      Kwota na 2024r  
Lp. Treść 

§  Przed zmianą    Zmiana   Po zmianie   

Przychody ogółem:      2 516 000,00 zł       349 371,93 zł    2 865 371,93 zł  

1. 

Przychody ze spłat pożyczek 
udzielonych na finansownie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej                                             
      spłata udzielonej pożyczki dla OSP 
Bliżyce 52.000,00 zł., Gminny Klub 
Sportowy Jura - 4.000,00 zł.  

§ 902        56 000,00 zł           56 000,00 zł  

Przychody JST z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  
Sfinansowanie deficytu – 1.350.000zł 
 środki z RFIL  Budowa wolnostojących 
zbiorników wodnych o poj. nie mniejszej 
niż 200m3 w miejscowościach Niegowa, 
Sokolniki, Postaszowice, Gorzków Nowy, 
Mzurów” – 
1.350.000zł.                                               
             Wpływ z opłat za wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż napoi 
alkoholowych nie wydatkowanych w 
2023 r, - 658,23  
zł,                                                               
               wpływ z opłat za odpady 
komunalne nie wydatkowanych w 2023r - 
348.713,70 zł                          

2. 

  

§ 905   1 350 000,00 zł       349 371,93 zł    1 699 371,93 zł  

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
- 1.110.000zł 

§ 952   1 110 000,00 zł      1 110 000,00 zł  

Rozchody ogółem:   1 166 000,00 zł      1 166 000,00 zł  

1. 

Pożyczki udzielone na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej udzielenie pożyczki dla 
OSP Bliżyce - 52.000,00 zł.  Gminny 
Klub Sportowy Jura - 4.000,00 zł.  

§ 962        56 000,00 zł           56 000,00 zł  

2. Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów § 992   1 110 000,00 zł      1 110 000,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D1FB40D-F2D1-4491-A6EA-3919A29B3B7D. Podpisany Strona 1



KBS Niegowa              30 000,00zł        

MBS Myszków                     
1.080.000,00zł        

         
          

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D1FB40D-F2D1-4491-A6EA-3919A29B3B7D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/431/2024 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ 
NA  SPRZEDAŻ  NAPOI  ALKOHOLOWYCH  W 2024 ROKU 

DOCHODY 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadającej 
osobowości prawnej      kwota  - 80.000 zł 

Dochód bieżący: Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. 

PRZYCHODY 

§ 905 -Przychody JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie – 658,23 zł środki z tytułu 
wydawania zaświadczeń na sprzedaż napoi alkoholowych niewydatkowane w 2023r 

WYDATKI 

Dział 851 – Ochrona zdrowia     kwota  - 80.658,23 zł. 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi  kwota  - 80.658,23 zł 

Wydatki bieżące w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane w tym dla komisji przeciwdziałania 
alkoholizmowi, terapeuta, konsultant -28.000zł 

Wydatki na realizację ich statutowych zadań – 22.658,23 zł 

Dotacja na zadania bieżące – 30.000,00 zł 

Z przeznaczeniem na realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych: 

1) zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych 
    na łączną kwotę  8.760,00zł 

2) udzielenie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe i narkomanii pomocy 
psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony  przed przemocą  w rodzinie   

      na łączną kwotę  42.980,00  zł 

3) prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomani oraz uzależnieniom behawioralnym 

     na łączną kwotę  7.918,23zł 

4) wspomaganie działalności instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, służących 
rozwiązywaniu problemów alkoholowych i narkomanii na łączną kwotę  21.000,00 zł 

5) podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów art. 13 i 15 ustawy oraz występowanie 
przed sądem w charakterze oskarżyciela publicznego  0zł 

6) Pomoc społeczna osobom uzależnionym i rodzinom osób uzależnionych dotkniętych ubóstwem 
i wykluczeniem społecznym wspieranie zatrudnienia socjalnego poprzez organizowanie. i finansowanie 
Centrów Integracji Społecznej na łączną kwotę  0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D1FB40D-F2D1-4491-A6EA-3919A29B3B7D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVII/431/2024 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZGODNIE Z USTAWĄ O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI 
I PORZĄDKU W GMINIE W 2024 ROKU 

DOCHODY 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     

      kwota -                   1.386.008,00 zł 

Dochody z tytułu wpływu z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 

opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi – 1.381.008,00 zł. 

Wpływy z tytułu koszty egzekucyjnych – 4.000,00 zł i wpływ odsetek od nieterminowych wpłat- 
1.000,00 zł związane z zaległościami opłat za gospodarowanie odpadami. 

PRZYCHODY 

§ 905 -Przychody JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie – 348.713,70 zł środki 
z odpadów komunalnych niewydatkowane w 2023r 

WYDATKI 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

                                                                      kwota-  1.734.721,70zł 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami   

                                                                       kwota -  1.734.721,70 zł  

Wydatki bieżące w kwocie – 1.734.721,70 zł w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 1.585.756,70 zł w tym  przeznaczono na: 

 - utrzymanie czystości i bieżący odbiór i zagospodarowanie odpadów - selektywna zbiórka od 

 mieszkańców- 1.115.904,60 zł. 

 - zakup materiałów biurowych,  usługi pocztowe,  – 50.000,00 zł. 

 - zakup urządzeń/pojemniki, kontenery na odpady komunalne -414.852,10zł. 

 - zakup worków na śmieci – 5.000,00 zł. 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 148.565,00 zł. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych – 400,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D1FB40D-F2D1-4491-A6EA-3919A29B3B7D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/431/2024 RADY GMINY NIEGOWA z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 DOCHODY NA 2024ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI NA 2024ROK
	Zalacznik 3 PRZYCHODY IROZCHODY BUDŻETU W2024 ROKU
	Zalacznik 4 PLAN DOCHODÓW IWYDATKÓW ZTYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ

NA  SPRZEDAŻ  NAPOI  ALKOHOLOWYCH  W2024 ROKU
	Zalacznik 5 PLAN DOCHODÓW IWYDATKÓW ZGODNIE ZUSTAWĄ OUTRZYMANIU CZYSTOŚCI IPORZĄDKU WGMINIE W2024 ROKU


